RABE @ WERIK Ersatzteilliste

6344

Grubber ED 4,6,8

Baureihe 1

09.93




2 Gerdtetyp:  Grubber ED 4,6,8 Baureihe 1
T

lz;l_fi— Bestell- Nr. i;fz Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k;"/re”
1 1 6344.02.01 1 | Grundrahmen fur ED 4
] 6344;02.02 1 | Grundrahmen fur ED 6 (abgebildet )
1 16344.02.03 |1 | Grundrahmen fur ED 8
2| 4716.37.00 |1 | Typenschild SX-4 6405.01-2
" 11476D410 2 | Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1476
318007.13.00 [1(3) O.L.-Stock TB-25x110 A, Kat. Il
4| 4716.35.00 |1(3) Federsteckstock BTB-4 6416.01-3
516344.06.00 [2(4) U.L.-Stock Kat. Il
6 |6805.00.17 |6(8) Klappstecker STB-10x500
7 16344.08.00 |1 | Stutzradkonsole fur ED 8
8 | 931D20130P |2 | 6-kischr. M 20x130 DIN 931-8.8
'] 980DV20P 2 | Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8
9 16344.03.06 1 | Anbauarm -links=-
10 | 6344.03.07 |1 | Anbauvarm -rechis-
1 | 4716.38.00 R(4)| Schmiernippel H 1 8xI 6312.04-6
12 16336.72.01 2 | Riegel Kat. Il
13 {8405.12.09 |2 | Klappstecker STB-4,5x340
14 18405.40.00 |1 | Verstellstick
15 |1481D636 2 | Spannstift 6x36 DIN 1481
16 [6440.22,02 |1 | Gelenkspindel -links~-
17 16440.22.01 1 | Spannhtlse M 30x260
18 |6440.22.03 1 | Gelenkspindel -rechts-
6440,22,00 |1 | Gelenkschlo3 450-670 komplett,
Bild~Nr. 16-18
19 | 4716.32.02 |1 | Gegenmutter -rechis-
20 |{6344.18.01 2 | Radausleger
21 |6344.01.01 4 | Lasche v
22 | 931D16200P | 8 | 6-kischr. M 16x200 DIN 931-8.8
" | 934D16P 8 | 6-kitmu. M 16 DIN 934-8
224q| 7518.00.02 |16 | Scheibe C-170
23 | 1441D41 2 | Scheibe 41 DIN 1441
24 16344.09.01 1 | Radgabel -links=
24 |6344.09.02 |1 | Radgabel -rechis-
25 |1481D1360 2 | Spannstift 13x60 DIN 1481
26 | 6344.19.01 |2 | Halterung
27 | 6344.22.00 | 4 | Steckstock 09.89




Gerdtetyp: Grubber ED 4,6,8 Baureihe 1

—
f/':fj' Bestell- Nr. gefi;i/'a Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell~ Nr. k;a/-re”
28(6343.24.00 |1 | Klemmhalter
29| 931D1655P | 2 | 6-kischr. M 16x55 DIN 931-8.8
v 1270816 2 | Federring B 16 DIN 127
- 111 934D16P 2 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
30 | 933D1630P 2 | 6-ktschr. M 16x30 DIN 933-8.8
31 |127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127
32 |6343.18.04 2 | Halter
33| 6343.20.04 |2 | Lasche
34 | 931D1275P 8 | 6-kitschr. M 12x75 DIN 931-8.8
" 1127D Al2 Federring A 12 DIN 127
35 (6343.19.00 |2 | Arm kpl.
36 16343.20.02 |2 | Drehbolzen
37 | 1481D836 2 | Spannstifi 8x36 DIN 1481
38 | 933D1250P 2 | 6-ktschr. M 12x50 DIN 933-8.8
" 1934D12P 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8
39 |8404.01.32 | 2 | Zugfeder CF-224
40 {1441D15 2 | Scheibe 15 DIN 1441
41 | 1481D630 2 | Spannstift 6x30 DIN 1481
421 980DVION 4 | Sicherungsmutter VM 10 DIN 980-10
43 16343,43.01 2 | Gegenlasche
44 |6343,20.01 2 | Begrenzungsblech
45 |8413.55.02 |1 | Leitblech -links-
45 | 8413.55.01 1 | Leitblech -rechis-
46 |933D1025N | 4 | 6-kischr. M 10x25 DIN 933-10.9
" | 980DVION 4 | Sicherungsmutter VM 10 DIN 980-10
47 | 6916D28 2 | Scheibe 28 DIN 6916
48 | 6344.14.01 | 1 | O.L.-Versatzstick
49| 8007.13.00 |2 | O.L.-Stock TB-25x110 A, Kat. Il
50| 4716,35,00 | 2 | Federsteckstock BTB-4 6416.01-3
51 | 6344.14.09 | 2 | U.L.-Versatzstick
52| 4356.66.00 |4 | Bolzen ZB-28x115
53 | 1481D840 8 | Spannstift 8x40 DIN 1481
6344.14,00 | 1| Versatzsticke komplett, Bild-Nr. 48-53

no 09



R

12 6

7135

Gerdtetyp: Grubber ED 4,6,8 Br. 1 =Stuckzahl pro Zinken-
ik g
i;‘;ff— Bestell- Nr. fg;rgr{ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr kfg @ i
1]6343.27.00 |1 | Zinken
2| 6343.30.01 1 | Scharkonsole
316331.04.02 1 | Doppelherzschar GG-41 6309.05-2
316331.04.30 | 1 | Doppelherzschar GG-41 Z (Rabid )
4] 6342.50.01 |1 | Scharplatte -links-= GG-40 L} ca. 40 em breit ( dreiteilig )
416342,50.02 |1 | Scharplatte -rechts- GG-40 l
4| 6342.30.03 | 1} Scharplatte -links- GG43 L } ca. 45cm breit (dreiteilig) nur fur ED 4
4 16342.50.04 |1 | Scharplatte -rechts- GG-45
5| 608D1030N |1(4) Senkschraube M 10x30 DIN 608-10.9
6 | 127DA10  |1(4) Federring A 10 DIN 127
"1 934DION 1(4) 6-ktmu. M 10 DIN 934-10
7 1 2700.26.15 |[1(2) Senkschraube M 12x85-10.9
8 | 127DAI12 2 | Federring A 12 DIN 127
"1 934D12p 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8
916343.31.00 |1 | Beilage komplett mit
10 | 1481D1332 Spannstift 13x32 DIN 1481
11 | 6331.04.27 1 Gansefullschar GG-192 fur ED 6,8 ca. 40 cm breit
11| 6342.12.10 |1 | Gunsefulschar GG-171 fur ED 4 ca. 45 cm breit
12 | 6343.30.02 | 1 | Mittelschneide GG-25
13 | 2700.26.16 |1 | Senkschraube M 12x95-10.9
14 16340.03.02 |1 | Soezial-Schdlschar GG-16 08.8



Geritetyp:  Grubber ED 4,6,8 Br. 1 -Stickzahl pro Zinken- 5
e _ -
Bita-| Bestell- Nr.  Gerat/ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr ca.
Nr. Paugr. kg /Teil
15 | 931D 1660P 1 | 6-ktschr. M 16x60 DIN 931-8.8
| ( Scherschraube / Uberlastsicherung )
16 | 980DV 16P 1 | Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8
17 | 960D201570P | 1 | 6-ktschr. M 20x1,5x70 DIN 9460-8.8
18 | 7346D2520 1 | Spannstift 25x20 DIN 7346
19 | 1441D21 1 | Scheibe 21 DIN 1441
20 | 934D2015P 1 | 6=ktmu. M 20x1,5 DIN 934-8
21 | 936D2015P 1 | 6=ktmu. M 20x1,5 DIN 936-8 08.87



Gerdtetyp. Stutzrad @ 500x120 fur EGK(F) 6,8 - ED 4,6,8 - G 6/260, G 7/300
Qick
sild-| Bestell- Nr. e/ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. ca.
Nr. Basgr. kg /Teil
1 16330.52.00 |2 | Steckstock TB-19x60A
2 14716.35.00 2 | Federsteckstock BTB-4 6416.01 -3
316330.48.02 |1 Stutzradstiel -rechts-
3a| 6330.48.01 1 Stutzradstiel -links-
4 |7511.12.01 2 | Stutzradnabe RWA- 32
5 | 625D6006 4 | Rillenkugellager 6006 DIN 265
6 | 625D6006RS1 | 2 | Rillenkugellager 6006 RS T DIN 265
7 |7511.10.01 6 | Satz Dichtungslamellen Z 006 7501.05-9
8| 7511.00.01 2 | Filzring DW-8 , ¢ 33/52x2 7207.06
9 17511.00.03 |4 | Dichtung DW-4 7303.44-2
10 { 7511.,06.00 2 | Vollscheibenrad RVA-505 , @ 500x120 7501.06-17
11 | 471D302 2 | Sicherungsring 30x2 DIN 471
12 | 7511.00.02 |2 | Radkappe RUA-3 7501.05-14
131 608D1035N | 6 | Senkschraube M 10x35 DIN 608-10.9
" | 127DA10 6 | Federring A 10 DIN 127
"| 934D10P 6 | 6-ktmu. M 10 DIN 934-8 05.89




]
|

Gerdtetyp: Gummi-Stutzrad @ 550x140 fur EGK(F) 6,8 - ED 4,6,8 - G 6/260, G 7/300

oy
8ild- | Bestell- Nr. Gerd7 Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. ca.
Nr. \aor, xq /Teil

1 | 6330.48.03 |2 | Stutzradstiel

2 16330.52.00 2 | Steckstock TB-19x60 A

314716.35.00 2 | Federsteckstock BTB-4 6416.01-3

4 7511.12.01 2 | Stutzradnabe RWA-32

5 | 625D6006 4 | Rillenkugellager 6006 DIN 625

5af 625D6006RS1 | 2 | Rillenkugellager 6005 RS 1 DIN 625

6| 7511.10.01 6 | Satz Dichtungslamellen Z 006 7501 .05-9

7 17511.00.01 2 | Filzring DW-8, @ 33/52x2 7207.06

8 |471D 302 2 | Sicherungsring 30x2 DIN 471

9 17511.13.00 2 | Zwischenflansch

10| 7511.14.,01 2 | Reifen 155/70 R 13

11 17511.14,02 | 2 | Felge 4 Jx13, K 13 S 006

12 17511.14.,03 2 | Schlauch 1320

7511.14.00 | 2 | Reifen 155/70 R 13 komplett, Bild-Nr. 10-12
13 |960D121550P |10 | 6-ktschr. M 12x1,5x50 DIN 960-8.8
14 16330.00.05 |10 | Kugelbundmutter M 12x1,5 05.89




NW-OO __th-u‘_0>cm__w>>v_cw_0mu

10" LL"¥¥E9 = (9) 48/€ 1-00S7 OSDO +w

7 7 wm» 1 wm”uwmﬁ lllll mﬂcwﬁu‘_%m% Np ‘ON Jamaqe a0 anod
n iyoe ‘ou Bumeap Jowoisn
m 0 AV D m waﬂ 1 QQQ ._O Heusuiyosen .._z-mm::cco_.mucwv::w x h._ m ;mcwwm_m__vo‘ \L.ww
T TN T aje( - ueid npoN aouaselay uoissiwsuBly -
LB6L YO0 VO aeq ‘ou Bumesq 989691 "ou Lieg 9GEL-SZ0S-00SZHM veusenpo1d  HIHISHILTIUM
weq N-SBUNUYDIDZ IN-lo1sag

SlemUDBD



£8°90

9G€1-52AS-00ST HM

ajjaurey) uieys Kjajes ajjaxasey l €0°9¢£°28 LZETY0 [14
juawassnb ap anbeg Buis buieag bulapialg 1 40°¢8°28 9LILgo LY
}dojuas 3p anbeg Jejj03 Buniojuiey buliz)nis l £0°68°28 7L965E £5
SIA MANS agneJyas oLxy l 00°G4°09 SOESSE A
siA J3AR Jnajiajosd aue) Mails yjim 8uod paeng 3QARIYIS {IW JBJYINIFTINYIS i 10°92°68 L8ESYE IS
apyo4d asqiy Hjeys 3yolg 3113Mjtjodd wwoogl =71'9S l 8L 9%°SL 1847691 $14
anbijseya apidneg uid Jybresys adky buids i31ysuueds 06X0L-18%LNIO i L5019 940%0€ 42
abJob e asoyew ok pJieoquy 13qebuayy %S-00529Y i 00l €1 9¢ EELL6D (24
Inassiedn burgjiy uvoyedgn] 13ddnsaiwy1s-13bay LXBW 1 00° L1 E9 660780 144
§31dW0Y ueyysiess Jojg 3j31dwod i buueag pue ssou) }i31dwoy Jnjusebznaay 1 00°00 9¢€ 60224 E 1z
Y adky ‘ja1dwod sy abeqinosiap 3 9215 ‘3j31dwed }30j-5Q 3 agoJg '1}310Woy (NIYISIIA-ST 1 €71 yasedbel  9g19.f i
3431dwod S asoyew 3ja1dwod 3yok-s 1431dwoy 12qe9-51 {9),.8/¢1-0052950 i 00 €9 9E+ B86L99E 83
N33 X3 JnajI3jasd-iwag jiey paenb Jajng ajjiguzinyis aJagny S0ZL =TSIHOS i 502758 L6SELL A
43113 4x3 In3j33joid-lwap ey piend Jagno ) ijuzinydS Jadagne
] 33A2 34N3IAJUN UOISSIWSURIY-TWAQ Yitm jley jjeys 3Alp Qld Jauy W 3441eyuaiamyusag aJjauy 951 ~SZAS-00SZHM L 984691 I
uoneubisaq - wondudsag Bunuusuag sanbruyoal 330} nurny uveidnp oy unajay spdey
e1ep [BANUYID | Amuend oN Suwmesg oN LRy wey
uagebiuy auyasiuye uenog N-shunuynay INN1S3Q IN-SUONISaY
l__O._.._O_P‘_O>C®__®\$v_CO_®OI w~0\.v Dm ‘_OQQD.‘_O ._D.._. O@.V&O_. .._ZI__O.—mwm

QIFHOSYILTY M



Einzelteile
Components
Piéces composantes

Reibkupplun
Friction clutc
Limiteur & friction

K90/4

WALTERSCHEID

mit QC-VerschluB
with QC-lock
avec verrouillage QC

Positions- | Baugrbbe Ersatrteil-Nr. Bestell-Nr. | Technische Angaben | Benennung Designation Désignation
Nr. Size X | Spare part No. | Part No. Technical data :
ltem Dimension Réf. pidce Rélérence | Données techniques
Repére mm | de rechange
1 60.53.07 | 099850 |DIN9B5-M12x1,25 | Sernskenmter. haagon mut Ecrou hexsgonal.
2 60.75.01 020093 |DIN125-A13 | Scheibe Washer Rondelle
3 66.01.53 330592 Druckfeder Compression spring Ressort de compression
4 2400 86|35.73.01 335604 |6 Bohrungen
5 2500 }100|36.73.01 335605 |8 holes Flanschgabel Flange yoke Méchoire & bride
2600 |12026.73.01 | 335606 |8 OUS
6 56.73.00 042480 | @91 x 2153 Reibscheibe Friction disk Disque de friction
10 56.93.00 335603 Scheibe Washer Rondelie
11 56.94.00 335442 Mitnahmescheibe Drive plate Disque d’entrainement
12 56.92.00 337464 Druckscheibe Thrust plate Disque de pression
13 60.06.33 304062 3‘2‘295‘1"“2“ 110 Sechskantschraube  Hexagon screw Boulon hexagonal
14 56.91.08 367763 {1%" (6) Flanschnabe Flange hub Moyeu a plateau
15 agraset® 376109 | 134" ©) S(I)-Verschluﬂ QC-lock Velrrounllage Qc
126 pl. cpl. . cpl.
16 16.20.169 | 376770 Scheibe Washer Rondelle
17 16.50.42 375309 Klemmkaeil Clamping key Rochet de serrage
18 66.24.01 375208 Drehfeder Torsional spring Ressort 4 action angulaire
19 64.01.16 701640 | DIN5401-15mmill | Kugel Ball Bille
be, \
20 60.06.47 | 377191 |M12x30-10.9 | Sechorentschvau henacn serew Bouton hexagona!
21 65.07.01 375207 Sperring Lock ring Manchon de verrouiliage
22 62.21.01 702063 |DIN471-65x2,5 | Sicherungsring Retaining ring Jonc




RABE@ WERK Ersatzteilliste

130 B

6806
Rotierender Hohlscheiben=Zustreicher

HZ 4,6(Z), 8(Z), HZ 6/260, HZ 7/300,9/400 (Z)
09.91

1




RABE @ wWERK Ersatzteilliste

Zceréitetyp: Rotierender Hohlscheiben-Zustreicher HZ 4,6(Z),8(Z), HZ 7/300(Z),
9/400(Z), HZ 6/260
Bild-1 Bestell-Nr. i:‘:ﬁk' Ersatzteilbezeichnung
1 {6806.01.00 1 | Anbaurahmen fur ED, GK(F), FEGK(F) H,
G 6/260, G 7/300
2 2507.16.02 2 | Steckstock TB-14x85
2a{6608.12.07 2 | Sicherungsring
3 [6806.08.01 1(2){ Verbreiterung fur HZ 8(Z), HZ 7/300(Z)
4 18015.10.00 1(2)| Steckstock TB-16x115 A
5 14716.35.00 2(4)| Federsteckstock BTB-4
6 |6344.06.00 2 |U.L.-Stock Kat. Il
7 16805.00.17. 2 | Klappstecker STB-10x500
Stuckzah! pro Halter
8 16806.23.00 1 | Klemmhalter
9 1931D12110P 3 | 6-kischr. M 12x110 DIN 931-8.8
10 1934D12P 4 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8
11 |931D1265P 1 | 6-ktschr. M 12x65 DIN 931-8.8
12 6329.06.03 1 | Osenschraube OS-27x190 -links-
13 |8405.23.01 1 | SpannschloBmutter LPM-27x400
13a} 4722.,20.03 1 | Kontermutter -rechts-
14 |6806.24.02 1 | Spindel _
14a|1481D536 1 | Spannstift 5x36 DIN 1481
15 12611.00.01 1 | Druckfeder DF-295
16 16805.21.05 1 | Spindellager LB-52
16a{4716.38.00 1 | Schmiernippel H 1 8xI
17 |125DB25 2 | Scheibe B 25 DIN 125
18 16806.25.00 1 | Sicherung
6806.24.01 1 | Spindel montiert, Bild-Nr, 12-18
19 16806.21.00 1 | O.L.-Stock Kat. H
20 (6806.15.01 Verbreiterung fur HZ 9/400 (Z)
21 |931D16110P 6-ktschr. M 16x110 DIN 931-8.8 09.91
2




RABE @ wERK Ersatzteilliste

Geritetyp: Rotierender Hohlscheiben-Zustreicher HZ 4,6 (Z), 8 (Z), HZ 7/300 (Z), 3
9/400 (Z), HZ 6/260

Bild-| Bestell-Nr. i:‘;‘lk' Ersatzteilbezeichnung
22 |980DV16P 4 | Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8
23 [6806.13.00 1 | Zwischenturm
24 [6916D28 2 | Scheibe 28 DIN 6916
25 16805.00.17 2 | Klappstecker STB-10x500
26 16342.17.00 2 | U.L.-Bolzen
27 18404.19.00 2 | Federsteckstock BTB-6
28 [8007.13.00 1 | O.L.-Stock Kat. Il, TB-25x110 A
29 |6806.14.01 2 | Klemme
30 16806.14.02 2 | Klemmlasche
31 |931D1670P | 4 | 6-ktschr. M 16x70 DIN 931-8.8

" 1127DB16 4 | Federring B 16 DIN 127
32 |4716.37.00 1 | Typenschild SX-4

" 11476D410 2 | Halbrundkerbnage! 4x10 DIN 1476

09.91




AV Y

-Hohlscheibensegment-

Gerdtetyp: HZ 4, 6(Z), 8(Z), HZ 3/7,3/9,3/11, HZ 7/300 (Z), 9/400 (Z) HZ 6/260

fflfj' Bestell- Nr. Z‘ZLU?’,:’_E Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k;"/-re”
1 |16806.04.00 1 | Sechstiel

2 14716.38.00 |1 | Schmiermippel H 1 8xI 6312.04-6

3 |6806,09.04 |1 | Hohlscheibe SG~463 vergutet

4 16806.09.03 |6 | Senkschraube mit Gewinde 15 Ig.

4a|980DV8 P 6 | Sicherungsmutter VM 8 DIN 980-8

512739.02.00 |1 | Achse mit Flansch

6 |7209.00.05 |1 | Staubschutzkappe LCG-2 7208.03-1

09.91



-Hohlscheibensegment -

Hohlscheiben-Segment komplett,
Bild=Nr. 1-19 "

Gerdtetyp: HZ 4, 6(Z), 8(Z), HZ 3/7, 3/9, 3/11, HZ 7/300 (Z), 9/400 (Z) ,HZ 6/260
ki
Bild-| Bestell- Nr. Ger&f7 Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. ca.
Nr. Baugr. kg /Teil
7 1 7209.00.04 |1 | Abstandsscheibe ZW 42x52 7208.03-2
8 | 7209.00.06 |1 | Scheibe C-351 7208.03-3
9 |1 7209.00.07 |1 | Distanzring 7208.03-4
10 | 7209.00.08 |1 | Nilosring 30205 AV 7207 .14-1
11 | 720030205 |1 | Kegelrollenlager 30205 DIN 720
12 | 720D30204 1 | Kegelrollenlager 30204 DIN 720
13 | 126D18 1 | Scheibe 18 DIN 126
14 | 937D1615P 1 | Kronenmutter M 16x1,5 DIN 937-8
15 | 94D432 1 | Splint 4x32 DIN 94
16 | 470D50 1 | Verschlullscheibe 50 DIN 470
17 17209.00.09 |1 | O-Ring OR 46x3 7207 .14-2
7209.00.12 |1 | Satz VerschleiBteile -Lagerung- komplett,
Bild=-Nr. 7-12, 17
18 |7209.00.10 |1 | Scheibe 36/51x1, C-36 4255.54-4
19 | 984D522 1 | Sicherungsring J 52x2 K DIN 984
6806.09.02 |1 Lagerung, Stiel und Achse komplett,
Bild-Nr. 1,2, 5-19
6806.09.06 |1

01.93




RADE @ wEeERIKC Ersutzteilliste

6806
Stab-Packerwalze

HZ 6,260, 7/300
08.90




RABE @ wers Ersatzteilliste

7
Geritetyp: Stab-Packerwalze HZ 6/260, 7/300
Bild-! Bestell-Nr. i;‘;j“' Ersatzteilbezeichnung
1 |6806.18.04 1 | Spindelrohr
2 | 6806.21.00 1 | O.L.=Stock Kat. Il
3 14716.35.00 1 | Federsteckstock BTB-4
4 | 8403.42.01 2 | Stellmutter
4q| 127DB30 1 | Federring B 30 DIN 127
5 | 1440D32 2 | Scheibe 32 DIN 1440
6 |6805.14.08 1 | Druckfeder DF-313,5
7 | 6806.18.02 1 | Distanzrohr
8 | 6806.18.01 1 | Spindellager LB-56
9 14716.38.00 1 | Schmiemippel H1 8x1
10 | 8403.41.00 1 | Kurbel
11 | 6806.17.01 1 | Verldngerung
12 [6806.17.04 2 | Scheibe
13 | 931D 1690P 2 | 6-ktschr. M 16x90 DIN 931-8.8
14 | 934D16P 2 | 6~ktmu. M 16 DIN 934-8
" 1127DB16 2 |Federring B 16 DIN 127
15 |6805.65.08 1 | Anbaurahmen 2575 Ig. fur HZ 6/260
15 |6805.65.01 1 | Anbaurchmen 2990 Ig. fur HZ 7/300
16 |4716.37.00 1 | Typenschild SX-4
" 11476D410 2 | Halbrundkerbnage! 4x10 DIN 1476
17 |1441D26 2 | Scheibe 26 DIN 1441
18 |6805.00.17 2 | Klappstecker STB~10x500
19 | 8406.19.01 1 | Stabwalze 2,5 m fur HZ 6/260
19| 8406.19.02 1 | Stabwalze 3 m fur HZ 7/300
20 |8405.00.23 2 | Flanschlager
21 | 71412DBM8I 2 | Kegelschmiernippel BM 8x1 DIN 71412
22 |8404.28.06 2 | Y-Lager
8404.28.07 2 | Flanschlager komplett, Bild-Nr. 20-22
23 |6805.42.02 T | Sechskantstiftschlussel
24 12700.26.09 8 |Senkschraube M 12x50-10.9
25 |127DA12 8 |Federring A 12 DIN 127
" |934D12N 8 |6-ktmu. M 12 DIN 934-10 08.90




4 )

Betriebsanleitung
und
Ersatzteilliste

Grubber

ED 4,6, 8

Baureihe 1

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Riickseite beachten!

Rll BE WERK




WichtEj bei Ersatzteilbestellungen:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Geratetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (aunypenschlld und Rahmen einge-
schlagen).

RIIBE WERK

CmbH +Co. D-39152 Boad Essen

Typ

Nr. Kontrolle

A
Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestellnummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehorlgen
MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
so0 geben Sie bitte die unterstrichene Bestelinummer an.

4. Die gewiinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co., Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: (05472) 771190



	Rahmen
	Zinken
	Stützrad D500x120
	Gummi-Stützrad D550x140
	Gelenkwelle
	Reibkupplung
	Rahmen Rot.Hohlscheiben-Zustreicher
	Hohlscheibensegment
	Stab-Packerwalze

